REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/09/2021

ESTADO No. 133

Radicacién

76001310300420130018800
76001310301119941003400

76001310301120170010100

76001310301120170011000

76001310301120170033700

76001310301120190004600

76001310301120190018200

76001310301120190024500

76001310301120190033300

76001310301120200014400

Clase de Proceso

Ordinario

Deslinde y
Amojonamiento

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

NAYILA BETTY AMAR RUBIO

INVERSIONES HUGO IVAN
DIAGO M & CIAS EN C.

LILIANA JARAMILLO
VELASQUEZ

FABIO ARTURO PERILLA
NARANJO Y OTRO

MARTHA DEYANIRA SALAZAR
HOYOS

ALEJANDRO POSADA GAVIRIA
en nombre propio y curador de
MARIA NORMA GAVIRIA DE
POSADA

CEMENTOS ARGOS S.A.

BANCO DE BOGOTA

CLARA ROMERO TENORIO Y
OTROS

CORPORACION DE EVENTOS
FERIAS Y ESPECTACULOS DE
CALI-CORFECALI

Demandado

BLANCA NELLY AMAR RUBIO

SOCIEDAD COLINA DEL RIO

JULIO CESAR BASANTE
BRAVO

ALVARO ESCOBAR TORO Y
OTRO

TRANSPORTES MONTEBELLO
S.A.

JULIAN ENRIQUEZ QUINTERO

CONSTRUCTORA ALPES S.A.

MELQUISEDEC MOSQUERA
GUISAO

PERSONAS INDETERMINADAS

APOD. JULIO CESAR MUNOZ

Desc. Actuacion

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas. E2

Auto decreta levantar medida cautelar OBS. E2

Auto obedézcase y cimplase OBS. agrega constancia
consignacion deposito judicial, agrega sin consideracion
escrito del demandado. E2

Agréguese a autos OBS. respuesta de la Camara de
Comercio de Monteria. E2

Auto decide recurso OBS. de reposicion, mantiene auto
impugnado. OM

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2

Auto resuelve solicitud de remanentes OBS. del Juzgado 4

Civil Municipal de Cali. E1

Auto resuelve Solicitud OBS. de entrega de titulos. SEC

Auto de Tramite OBS. ordena archivo del expediente. E2

Auto pone en conocimiento OBS. del demandante relaciéon

de titulos de deposito judicial y requiere informe tramite
comision. E2

Fecha
Registro

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

Folio

440

2119

529

330

425

265

105

126

484

61

Cuaderno

1C

1-1



76001310301120200020800
76001310301120200021400
76001310301120200023800

76001310301120200024500
76001310301120200025100
76001310301120210002900

76001310301120210009300

76001310301120210012600

76001310301120210013900

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

PETICION

LIQUIDACION
PATRIMONIAL

LIQUIDACION
PATRIMONIAL

EJECUTIVO

LIQUIDACION
PATRIMONIAL

LIQUIDACION
PATRIMONIAL

REORGANIZACION

REORGANIZACION

CLINICA VALLE SALUD SAN
FERNANDO S.A.S

BANCOLOMBIA S.A.

EDGAR CHARRY RODRIGUEZ

RENTING COLOMBIA S.A.

CEMEX COLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

ROCIO DEL PILAR MAYORGA
LOPEZ

ALBERTO GUTIERREZ GARCIA

INVERSIONES BENEDETTI
RAMIREZ S. EN CS

MONICA CARDONA CARVAJAL

CLAUDIA PATRICIA UPEGUI
ZAPATA

SAFIMED S.A.S.

LOLA EUNICE IPIA SANCHEZ

PAULA ANDREA BETANCOURT
LOZANO

SONA GREEN TECHNOLOGIES
S.AS.

STOCKALU CALI S.A.S.

APOD. LILIBETH MERCEDES
SANCHEZ ORTIZ

ALVARO LAZARO DEL VALLE

MIGUEL EUGENIO MORERA
TOBAR

CONVEL 2017 S.A.S.

APOD. LUZ STELLA OSORIO

APOD. PEDRO JOSE MEJIA
MURGUEITIO

APDO. SILVIA ESTHER
VELASQUEZ URIBE

MARIA VICTORIA CALDERON
SUAREZ

LAURA GRACIELA FIERRO DE
GUTIERREZ

COOSALUD EPS

Auto resuelve Solicitud OBS. de retiro demanda. E2

Auto resuelve Solicitud OBS. de entrega de titulos .SEC

Auto aprueba liquidacion OBS. de costas E1

Agréguese a autos OBS. liquidacion del crédito, remite a
ejecucion. E2

Auto decreta medida cautelar OBS. E2

Auto requiere OBS. demandante para que aporte titulo
original. E2

Agréguese a autos OBS. constancia de notificacion. E2

Auto de Tramite OBS. incorpora repuesta de la Unidad de
Reparacion alas Victimas. E2

Auto admite demanda OBS. SUS

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos en los que se haya solicitado embargo de
remanentes

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos
ejecutivos

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

09/09/2021

58

122

251

56

119

159

127

187

70



LUZ YOLIMA HERNANDEZ Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos

REORGANIZACION EERNANDEZ ejecutivos

09/09/2021 | 1 1

Numero de registros:28

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



