REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:10/09/2021

ESTADO No. 133

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310300420130018800	Ordinario	NAYILA BETTY AMAR RUBIO	BLANCA NELLY AMAR RUBIO	Auto aprueba liquidación OBS. de costas. E2	09/09/2021	440	1
76001310301119941003400	Deslinde y Amojonamiento	INVERSIONES HUGO IVAN DIAGO M & CIA S EN C.	SOCIEDAD COLINA DEL RIO	Auto decreta levantar medida cautelar OBS. E2	09/09/2021	2119	1C
76001310301120170010100	Verbal	LILIANA JARAMILLO VELASQUEZ	JULIO CESAR BASANTE BRAVO	Auto obedézcase y cúmplase OBS. agrega constancia consignación deposito judicial, agrega sin consideración escrito del demandado. E2	09/09/2021	529	1-1
76001310301120170011000	Verbal Sumario	FABIO ARTURO PERILLA NARANJO Y OTRO	ALVARO ESCOBAR TORO Y OTRO	Agréguese a autos OBS. respuesta de la Cámara de Comercio de Montería. E2	09/09/2021	330	1
76001310301120170033700	Verbal	MARTHA DEYANIRA SALAZAR HOYOS	TRANSPORTES MONTEBELLO S.A.	Auto decide recurso OBS. de reposición, mantiene auto impugnado. OM	09/09/2021	425	1-1
76001310301120190004600	Verbal	ALEJANDRO POSADA GAVIRIA en nombre propio y curador de MARIA NORMA GAVIRIA DE POSADA	JULIAN ENRIQUEZ QUINTERO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. E2	09/09/2021	265	1
76001310301120190018200	Ejecutivo Singular	CEMENTOS ARGOS S.A.	CONSTRUCTORA ALPES S.A.	Auto resuelve solicitud de remanentes OBS. del Juzgado 4 Civil Municipal de Cali. E1	09/09/2021	105	1
76001310301120190024500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA	MELQUISEDEC MOSQUERA GUISAO	Auto resuelve Solicitud OBS. de entrega de títulos. SEC	09/09/2021	126	1
76001310301120190033300	Verbal	CLARA ROMERO TENORIO Y OTROS	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. ordena archivo del expediente. E2	09/09/2021	484	1
76001310301120200014400	Ejecutivo Singular	CORPORACION DE EVENTOS FERIAS Y ESPECTACULOS DE CALI-CORFECALI	APOD. JULIO CESAR MUÑOZ	Auto pone en conocimiento OBS. del demandante relación de títulos de depósito judicial y requiere informe tramite comisión. E2	09/09/2021	61	1

76001310301120200020800	Ejecutivo Singular	CLINICA VALLE SALUD SAN FERNANDO S.A.S	APOD. LILIBETH MERCEDES SANCHEZ ORTIZ	Auto resuelve Solicitud OBS. de retiro demanda. E2	09/09/2021	58	1
76001310301120200021400	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	ALVARO LAZARO DEL VALLE	Auto resuelve Solicitud OBS. de entrega de títulos .SEC	09/09/2021	122	1
76001310301120200023800	Verbal	EDGAR CHARRY RODRIGUEZ	MIGUEL EUGENIO MORERA TOBAR	Auto aprueba liquidación OBS. de costas E1	09/09/2021	251	1
76001310301120200024500	Ejecutivo Singular	RENTING COLOMBIA S.A.	CONVEL 2017 S.A.S.	Agréguese a autos OBS. liquidación del crédito, remite a ejecución. E2	09/09/2021	56	1
76001310301120200025100	Ejecutivo Singular	CEMEX COLOMBIA S.A.	APOD. LUZ STELLA OSORIO	Auto decreta medida cautelar OBS. E2	09/09/2021	119	1
76001310301120210002900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO	Auto requiere OBS. demandante para que aporte título original. E2	09/09/2021	159	1
76001310301120210009300	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO. SILVIA ESTHER VELASQUEZ URIBE	Agréguese a autos OBS. constancia de notificación. E2	09/09/2021	127	1
76001310301120210012600	Verbal	ROCIO DEL PILAR MAYORGA LOPEZ	MARIA VICTORIA CALDERON SUAREZ	Auto de Trámite OBS. incorpora repuesta de la Unidad de Reparación a las Víctimas. E2	09/09/2021	187	1
76001310301120210013900	Verbal	ALBERTO GUTIERREZ GARCIA	LAURA GRACIELA FIERRO DE GUTIERREZ	Auto admite demanda OBS. SUS	09/09/2021	70	1
	PETICION	INVERSIONES BENEDETTI RAMIREZ S. EN CS		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
	LIQUIDACION PATRIMONIAL	MONICA CARDONA CARVAJAL		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
	LIQUIDACION PATRIMONIAL	CLAUDIA PATRICIA UPEGUI ZAPATA		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
	EJECUTIVO	SAFIMED S.A.S.	COOSALUD EPS	Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos en los que se haya solicitado embargo de remanentes	09/09/2021	1	1
	LIQUIDACION PATRIMONIAL	LOLA EUNICE IPIA SANCHEZ		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
	LIQUIDACION PATRIMONIAL	PAULA ANDREA BETANCOURT LOZANO		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
	REORGANIZACION	SONA GREEN TECHNOLOGIES S.A.S.		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
	REORGANIZACION	STOCKALU CALI S.A.S.		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1

REORGANIZACION	LUZ YOLIMA HERNANDEZ FERNANDEZ		Auto ordena oficiar informando no existencia de procesos ejecutivos	09/09/2021	1	1
----------------	-----------------------------------	--	---	------------	---	---

Numero de registros:28

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario